saken her, hvoretter hovedforhandling ble berammet til 30. mai-3. juni 2022.»   

Oslo tingretts dom har slik domsslutning: 

1. Staten ved Kulturdepartementet frifinnes.  

2. Trannel International Limited dømmes til å betale til Staten ved Kulturdepartementet 
sakens omkostninger med 688 000 – sekshundreogåttiåttetusen – kroner innen 2 – to 
– uker fra dommens forkynnelse.  

Trannel International Limited har anket dommen til Borgarting lagmannsrett. 
Ankeforhandling er holdt 12.–20. april 2023 i Borgarting lagmannsretts hus. På vegne av 
Trannel International Limited møtte selskapets prosessfullmektig og rettslige medhjelper.

[...]

Dommen er ikke avsagt innen lovens frist. Årsaken er ferieavvikling hos rettens 
medlemmer.   

- 25 - 22-137737ASD-BORG/01 

D o m s s l u t n i n g: 

1. Anken forkastes.  

2. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Trannel International Limited 739 200 – 
sjuhundreogtrettinitusentohundre – kroner til staten v/Kultur- og 
likestillingsdepartementet innen to uker fra forkynningen av denne dommen.  

Harald G. Nyhus Vibeke Løvold Anne-Mette Dyrnes 

Dokument i samsvar med original: